[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУЛГАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ   ДуховщинскОГО    районА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.01.2019 г.                                      № 1
Об утверждении  плана  закупок  товаров,  работ,  услуг  для обеспечения муниципальных нужд   Булгаковского  сельского     поселения   Духовщинского района Смоленской области на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов
В соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013г.№44-ФЗ, с целью упорядочивания процедур закупки товаров (работ, услуг) для нужд  Булгаковского сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области,  Администрация    Булгаковского сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Булгаковского  сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области  на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

2. Контрактному управляющему разместить план закупок  на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте   и  информационных  стендах  Администрации  Булгаковского  сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области.
4.  Постановление  вступает  в  силу  с момента его принятия.
Глава  муниципального образования

Булгаковского сельского  поселения

Духовщинского  района  Смоленской  области                                   Т.И. Сазанкова
	Утвержден

постановлением  Администрации  Булгаковского  сельского  поселения

Духовщинского района Смоленской области

от  10.01.2019 г. №1

	ПЛАН
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2019 финансовый год
и на плановый период 2020 и 2021 годов

	Коды

	Дата
	11.01.2019

	Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия)
	АДМИНИСТРАЦИЯ БУЛГАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	по ОКПО
	79916009

	ИНН
	6705003876

	КПП
	670501001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 216212, Смоленская обл, Духовщинский р-н, Булгаково д, УЛ ЦЕНТРАЛЬНАЯ, ДОМ 23 ,7-48166-42754, admblg@yandex.ru
	по ОКТМО
	66616412

	Наименование заказчика, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного заказчика

	по ОКПО

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО
	66616412

	Вид документа
	базовый(0)
	дата внесения изменений

	(базовый – «0», измененный – «1» и далее в порядке возрастания)

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Цель осуществления закупки
	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Наличие сведений о закупках в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» («да» или «нет»)
	Сведения об обязательном общественном обсуждении («да» или «нет»)
	Обоснование внесения изменений

	наименование мероприятия государственной программы субъекта Российской Федерации (в том числе муниципальной программы) либо непрограммные направления деятельности (функции, полномочия)
	ожидаемый результат реализации мероприятия государственной программы субъекта Российской Федерации

	всего
	в том числе планируемые платежи

	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	213670500387667050100100020003511244
	Благоустройство территорий Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
	Создание благоприятных условий для жизни людей; улучшение качества жизни людей
	Электроэнергия для уличного освещения
	2021
	422 560.00
	0.00
	0.00
	422 560.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 01.01.2021 по 31.12.2021
ежемесячно
	Нет
	нет

	2
	203670500387667050100100030003511244
	Благоустройство территорий Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
	Создание благоприятных условий для жизни людей; улучшение качества жизни людей
	Электроэнергия для уличного освещения
	2020
	422 560.00
	0.00
	422 560.00
	0.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 01.01.2020 по 31.12.2020
ежемесячно
	Нет
	нет

	3
	193670500387667050100100060000000244
	Благоустройство территорий Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
	Создание благоприятных условий для жизни людей; -улучшение качества жизни людей
	Электроэнергия для уличного освещения
	2019
	422 560.00
	422 560.00
	0.00
	0.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 01.01.2019 по 31.12.2019
ежемесячно
	Нет
	нет

	4
	193670500387667050100100050004211244
	Развитие и содержание улично-дорожной сети Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
	Улучшение качества жизни населения
	Ремонт покрытия уличной сети д. Зимец Булгаковского сельского поселения
	2019
	582 000.00
	582 000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 01.06.2019 по 01.09.2019
один раз в год
	Нет
	нет

	5
	193670500387667050100100040000000000
203670500387667050100100020000000000
213670500387667050100100010000000000

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)
	2019
	1 417 992.00
	1 417 992.00
	0.00
	0.00
	0.00
	Срок осуществления закупки с 01.01.2019 по 31.12.2021

	2020
	2 111 898.35
	0.00
	2 111 898.35
	0.00
	0.00

	2021
	2 534 817.30
	0.00
	0.00
	2 534 817.30
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 93501042110100140244
	753 906.00
	251 302.00
	251 302.00
	251 302.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 93501132120122110244
	13 500.00
	4 500.00
	4 500.00
	4 500.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 93502039200051180244
	59 996.00
	21 464.00
	20 013.00
	18 519.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 935040922Я0122180244
	6 082 828.00
	1 612 088.00
	2 039 726.00
	2 431 014.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 93505012130122170244
	10 800.00
	3 600.00
	3 600.00
	3 600.00
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 93505022140122120244
	618 357.65
	404 598.00
	90 317.35
	123 442.30
	0.00

	В том числе по коду бюджетной классификации 93505032150122130244
	375 000.00
	125 000.00
	125 000.00
	125 000.00
	0.00

	Итого для осуществления закупок
	7 914 387.65
	2 422 552.00
	2 534 458.35
	2 957 377.30
	0.00

	Ответственный исполнитель

	Старший менеджер

	Арещенко Сергей Степанович

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

«

11

»

января

20

19

г.

	Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок

	Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))
базовый(0)
	изменения
	0

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Наименование объекта и (или) объектов закупки
	Наименование государственной программы или программы субъекта Российской Федерации, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования) в случае, если закупка планируется в рамках указанной программы
	Наименование мероприятия государственной программы или программы субъекта Российской Федерации, муниципальной программы (в том числе целевой программы, ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования), наименование функции, полномочия государственного органа, органа управления государственным внебюджетным фондом, муниципального органа и (или) наименование международного договора Российской Федерации
	Обоснование соответствия объекта и (или) объектов закупки мероприятию государственной (муниципальной) программы, функциям, полномочиям и (или) международному договору Российской Федерации
	Полное наименование, дата принятия и номер утвержденных в соответствии со статьей 19 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" нормативных правовых (правовых) актов, устанавливающих требования к отдельным видам товаров, работ и услуг (в том числе предельные цены товаров, работ и услуг) и (или) к определению нормативных затрат на обеспечение функций, полномочий государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами, муниципальных органов, в том числе подведомственных указанным органам казенных учреждений, или указание на отсутствие такого акта для соответствующего объекта и (или) соответствующих объектов закупки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	213670500387667050100100020003511244
	Электроэнергия для уличного освещения

	Благоустройство территорий Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
	Соответствует
	Постановление от 09.01.2017 № 1 "Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения" № 1 от 2017-01-09

	2
	203670500387667050100100030003511244
	Электроэнергия для уличного освещения

	Благоустройство территорий Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
	Соответствует
	Постановление от 09.01.2017 № 1 "Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения" № 1 от 2017-01-09

	3
	193670500387667050100100060000000244
	Электроэнергия для уличного освещения

	Благоустройство территорий Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
	Соответствует
	Постановление от 09.01.2017 № 1 "Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения" № 1 от 2017-01-09

	4
	193670500387667050100100050004211244
	Ремонт покрытия уличной сети д. Зимец Булгаковского сельского поселения

	Развитие и содержание улично-дорожной сети Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
	Соответствует
	Постановление от 09.01.2017 № 1 "Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения" № 1 от 2017-01-09

	5
	· 193670500387667050100100040000000000

· 203670500387667050100100020000000000

· 213670500387667050100100010000000000
	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)

	Обеспечение деятельности Администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области; Создание условий для эффективного управления Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
	Соответствует
	Постановление от 09.01.2017 № 1 "Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения" № 1 от 2017-01-09

	Сазанкова Татьяна Ивановна, Глава муниципального образования

"

10

"

января

20

19

г.

(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченого должностного лица) заказчика)

(подпись)

(дата утверждения)

Арещенко Сергей Степанович

(Ф.И.О., ответственного исполнителя)

(подпись)

М.П.

[image: image2.wmf]Сохранить сведения в формате Excel

_1608987077.unknown